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חדשות המכללה האקדמית הדסה

ביקור סטודנט במילואים שנפצע במהלך 
הלחימה בעזה

פרופ'  המכללה,  נשיא  ביקר  שעבר  בשבוע 
דיקנית עם  יחד  פרידלנדר,  ברטולד 
הסטודנטים יעל לזמי את שלמה, אשר נפצע 
חובש הוא  שלמה  בעזה.  הלחימה  במהלך 

במדעי  ראשון  לתואר  וסטודנט   14 בחטיבה 
מאוד מרגש  היה  במכללה. המפגש  המחשב 
ושלמה שמח מאוד לפגוש את נציגי המכללה. 
נשיא המכללה הרגיע אותו באופן אישי ואמר 
שאין לו מה לדאוג לגבי הלימודים האקדמיים 
וכי המכללה תעשה הכל כדי לסייע לו לסיים 

את התואר בהצלחה. 

של והדאגות  החששות  דחיות.  מספר  לאחר  הלימודים,  שנת  נפתחה  השבוע  בתחילת 
הסטודנטים משרתי המילואים, מהתמודדות עם הלימודים בשנה מאתגרת ומורכבת זו ברורים 
ומובנים לכולנו. במכללה עושים הכול כדי לסייע להם לצלוח את הלימודים בכל דרך אפשרית 
כדי היטב  נערכו  החוגים  צוותי  שלהם.  המקצועי  ובעתיד  האקדמיות  בדרישות  לפגוע  מבלי 

לסייע לסטודנטים, ולהתאים לכל אחד ואחת מהם חליפה אישית של סיוע כדי שיקבלו את  זכויות משרתי 
המענה המיטבי והנכון עבורם. מעבר לקשר הישיר של צוותי החוגים עם הסטודנטים המגוייסים

שלהם, במהלך ארבעת השבועות הראשונים של שנת הלימודים, יעל לזמי, דיקנית הסטודנטים  המילואים
הלימודים  שנת  של  הראשונים  בשבועות  בשבוע  פעמיים  תקיים  במכללה,  המילואים  ורכזת 
מפגשי זום פתוחים למענה על שאלות כלליות והבהרות בנושא הזכויות ומימושן. בשבוע שעבר 
התקיימו שני מפגשי זום לפני שנת הלימודים, האחד לשנה א' והשני לשנים מתקדמות. בשני 
המפגשים יחד השתתפו כ-70 סטודנטים. הסטודנטים שאלו שאלות רבות והעלו גם חששות. 
כל הסטודנטים קיבלו מענה לשאלות שלהם, תחושת אמפתיה, את ההבנה שלא נשאיר אותם 

.ר מאחור ושתמיד יהיה להם במכללה עם מי לדב
למידע נוסף

https://www.hac.ac.il/%D7%9C%D7%9C%D7%9E%D7%95%D7%93-%D7%90%D7%A6%D7%9C%D7%A0%D7%95/%D7%A1%D7%99%D7%95%D7%A2/%D7%9E%D7%99%D7%93%D7%A2-%D7%9E%D7%9C%D7%90-%D7%9C%D7%96%D7%9B%D7%95%D7%99%D7%95%D7%AA-%D7%9E%D7%A9%D7%A8%D7%AA%D7%99%D7%95%D7%AA-%D7%9E%D7%99%D7%9C%D7%95%D7%90%D7%99%D7%9D/


השפעות המלחמה על הבריאות 
הנפשית של הציבור

מחקר שנערך בחוג למדעי ההתנהגות מעלה תמונה קשה על השפעות 
של  הנפשית  הבריאות  על  באוקטובר  בשבעה  שפרצה  המלחמה 
הציבור הישראלי. המחקר, אותו ערך ד"ר יצחק אלפסי מהחוג למדעי 
במטרה  השחורה  השבת  לאחר  כחודש  נערך  במכללה,  ההתנהגות 
ישראל  אזרחי  בקרב  הנפשית  הבריאות  מצב  את  אמת  בזמן  לבחון 
האוכלוסייה  של  במחקר  המייצג  מהמדגם  חמאס.  מתקפת  בעקבות 
מרגישה  מהאוכלוסייה  ממחצית  למעלה  כי  עולה  בישראל  היהודית 
החיבור  אלה.  בימים  אושר  חשים  אחוזים   9 רק  ומדוכאת.  מיואשת 
נוספים על המחקר, הכנסו  גבוה מאי פעם. לפרטים  הרגשי למדינה 

למאקו, חדשות בריאות בארץ.

לפרטים נוספים על המחקר

 סדנה: 

כניסת הבינה המלאכותית לשוק העבודה
תחילת  לפני  עוד  סדנאות  ולקיים  לארגן  חזר  קריירה,  לניהול  המרכז  הסטודנטים,  לבקשת 
.ר לאחרונה, התקיימה סדנה בנושא "כניסתה של הבינה המלאכותית לשוק התעסוקה".  הסמסט
לארגונים  יועצת  קיימברידג',  באוניברסיטת  חוקרת  ולצמן,  יערה  ד"ר  הנחתה,  הסדנה  את 
המלאכותית  הבינה  של  בכניסתה  התמקדה  הסדנה  מלאכותית.  בינה  טכנולוגיות  בהטמעת 
לשוק התעסוקה ועל השפעתה בתהליך חיפוש העבודה בעידן זה. נערכה סקירה של מקצועות 
צומחים ונכחדים בהשפעת השימוש בכלי הבינה המלאכותית הרבים הקיימים בשוק והוסבר 
כיצד ניתן להשתמש בכלי הבינה המלאכותית בעבודה ואיך ניתן לפתח את הקריירה בצורה 

משמעותית.

ק ול קורא לאיתור מועמד/ת לתפקיד 
נשיא המכללה

ב-31.7.2024 מסיים נשיא המכללה, פרופ' ברטולד פרידלנדר קדנציה ארוכה ומוצלחת בת 
12 שנים כנשיא המכללה. הוועד המנהל של המכללה הקים וועדת איתור לתפקיד הנשיא/ת. 
.ד  בזאת הגשת מועמדות לתפקי ומזמינה  בנושא  קורא  קול  ועדת האיתור פרסמה לאחרונה 
את הפניות לוועדת האיתור יש להפנות אל אלי בכר, יו"ר הוועד המנהל ויו"ר ועדת האיתור 

באמצעות ארגון מתאם. מועד אחרון להגשת מועמדות: יום שני 15/1/24.

למידע המלא אודות הקול קורא - לחץ כאן

https://www.mako.co.il/health-news/local/Article-2fc5f1b47918c81027.htm
https://www.hac.ac.il/על-המכללה/דרושים-ומכרזים/קול-קורא-לאיתור-מועמדת-לתפקיד-נשיא-המכללה/


ימי היכרות
ההיכרות  ימי  השנה,  החדשים.  לסטודנטים  המסורתיים  ההיכרות  ימי  התקיימו  שעבר  בשבוע 
התקיימו במסגרות חוגיות בלבד וחלקן אף בזום. בתכנית לתואר ראשון לעיצוב תעשייתי מכליל, 
החוג ע"ש דן לעיצוב יצירתי למין האנושי, יום ההיכרות התקיים בקמפוס. הסטודנטים, עשו סיור 
לירן אלבז בלוך,  במתקני המכללה, בכיתות הסטודיו ובסדנאות החוג והכירו את ראשת החוג, 

את צוות וסגל החוג. 

במסגרת שיתוף פעולה בין החוג להפרעות בתקשורת במכללה האקדמית  יום סדנאי לסטודנטיות שנה ג' 
הדסה לסדנת המסלול לחינוך מיוחד במכללה האקדמית לחינוך ע"ש  דוד ילין, סטודנטיות מהחוג להפרעות בתקשורת התארחו לראשונה ליום  מהחוג להפרעות בתקשורת
מרוכז בסדנה. הסטודנטיות לוו על ידי ד"ר רות ליט-אפורי ראש תחום 
בשפה  הקליני  בתחום  מרצה   – גרסטנפלד  מימי  והגב'  ודיבור  שפה 
ההוראה  עקרונות  על  הסדנה  מסגל  למדו  הסטודנטיות  בחוג.  ודיבור 
בחינוך המיוחד ועל הדרכים ליישום עקרונות אלו באמצעות עזרים שהן 
למדו להכין במהלך יום זה. מטרת עזרים אלו היא לסייע לסטודנטיות 
בהתנסותן הקלינית בשנה ג', בה הן מטפלות בילדים בעלי קשיי שפה, 
היגוי ותקשורת. הסטודנטיות העידו על עצמן כי מעבר להנאה מעצם 
הכנת העזרים, יום סדנאי זה נתן להן רעיונות נוספים לפעילויות שהן 
יכולות לעשות עם הילדים בכדי להשיג את המטרות הטיפוליות שהציבו, 
,ר ופתח  לימד אותן כיצד להכין באופן יעיל עזרים רב שימושיים בזמן קצ

את אופקיהן באשר לאפשרויות הכנת עזרים נוספים.

פתיחת מכינות ייעודיות
הפתיחה  שיחת  את  השנתיות.  הייעודיות  המכינות  נפתחו  לאחרונה 
הובילו מנהלת המכינות קארינה לינצקי והמלווה האקדמית במכינות דר' 
דפנה נתן, שהדגישו את החשיבות של תהליכי למידה והתקדמות דווקא 
בתקופה מאתגרת זו. המכינה כוללת שני מסלולים: הראשון, תחומי מדעי 
למקצועות  בנוסף  המחשב.  ומדעי  הטבע  מדעי  לתחומי  והשני  חברה 
כלים  ירכשו  התלמידים  החוגים,  של  התוכן  מעולמות  וקורסים  הליבה 
במיומנויות למידה ויתרגלו אסטרטגיות שונות בסדנה שבועית עם יועצת 
המועצה  של  לרפורמה  בזיקה  מתנהלת  המכינות  פלג.  סיון  המכינות 
להשכלה גבוהה והן מכינות את תלמידיהן לחשיבה אקדמית ביקורתית 
בר  היחידה  רכזת  מקדמת  המכינות  את  יסודות.  ובניית  ריענון  לצד 

שוקרון אשר מלווה את התלמידים בתהליך הקליטה וההתאקלמות. 

פתיחת מכינות אשנב
עם  בשיתוף  הפועלת  אשנב,  מכינת  נפתחה  הייעודיות,  המכינות  לצד 
זו, אשר  11 של מכינה  זהו המחזור ה  וביטוח לאומי.  משרד הבריאות 
נפתח עם כמות שיא של 26 תלמידים. פרויקט אשנב הינו פרויקט ארצי 
שמטרתו לעשות הכנה ללימודים במסגרת סל שיקום. בבסיס המסלול 
עומדת התובנה שהשכלה והכשרה מקצועית הן חלק מהגדרת הזהות 
בין  הייתה  שלנו  המכללה  שלו.  הקריירה  פיתח  ומתהליך  אדם  של 
הראשונות לצאת לשיתוף פעולה זה ובוגרים רבים של מכינה זו כבר 

משולבים באקדמיה ותעסוקה. 
ושילוב באקדמיה  יחידת המכינות היא חלק מהמרכז המתכלל למגוון 
ותעסוקה בהובלת עפרה רותם הכולל גם את מרכז התמיכה לסטודנטים, 
תנועת הבאים בשערי  זאת מתוך הבנה שעל  קריירה,  ומרכז  הדיקנט 
המכללה יש להסתכל מזוויות שונות ולספק מענים מדויקים שמטרתם 

מבט רוחב ועומק על כל אינדיבידואל. 



אל תפספסו

yaelda@hac.ac.il :לשליחת מידע  עיצוב: אתי ועקנין  תוכן: יעל דאובר ורמי חזן  ניהול והפקה: יעל דאובר

להוביל את תחום 
האופטומטריה עם 

תואר שני 

 קליני. מעשי. גמיש.

M.Optom   תואר שני במדעי הראייה והאופטומטריה
במכללה האקדמית הדסה

מה בתכנית?
ד ברי פתיחה  

ד"ר הדס בן אלי, ראש החוג

ש בע סיבות מדוע כדאי ללמוד תואר שני 
ד"ר ליאת גנץ, ראש התכנית 

ה רצאת טעימה מהתואר השני: עדשות מגע סקלרליות – לא רק בשביל ראייה טובה 
גב' ג'ניה דבלמן M.Optom, מרצה בחוג לאופטומטריה

שיחה עם בוגרת התואר השני  

במה פתוחה לשאלות ודברי פרידה

צי
 :םלו

בגר רחש

20:00 / 29/01
שמחים להזמינך לערב חשיפה של התכנית המתחדשת לתואר השני במדעי הראייה והאופטומטריה של 
המכללה האקדמית הדסה שיכלול את הצגת התכנית, וניתוח מקרים קליניים ייחודיים כטעימה מהתכנים 

הנלמדים במהלך התואר תואר.

לרישום

m.optom@edu.hac.ac.ilלפרטים נוספים: 

https://forms.gle/6fBgYhsEEkQDJrXu5
mailto:m.optom@edu.hac.ac.il

